



Stadin
Nuorisoseurat

Toimintakertomus 2022

Johdanto

Vuoden 2022 tavoitteena Stadin Nuorisoseuroissa oli vakauttaa toiminta koronapandemian jäljiltä. Vuoden 2022 alkua varjosti kuitenkin vielä koronapandemia, jonka vuoksi vuosi aloitettiin kokoontumisrajoittein. Helmikuussa Venäjän aloittama hyökkäyssota varjosti myös osaltaan vuotta 2022.

Koronarahoituksella toteutettu Nuoruus 2022 –hanke mahdollisti uudenlaisen toiminnan myös hieman vanhemmille nuorille. Vapaa matalan kynnyksen toimintaryhmä Avartti-ohjelman mukaisesti sekä vaikuttajaryhmä mahdollisti monelle nuorelle paikan osallistua ja ystävystyä.

Munkkivuoren nuorisotalon kilpailutus toteutettiin keväällä 2022. Kilpailutukseen ei osallistunut muita ehdokkaita, joten Stadin Nuorisoseurat ry jatkaa toiminnan toteuttajana 30.6.2024 asti. Syksyllä juhlittiin nuorisotalon 30.v. juhlia.



1. Kulttuuri-, harrastus- ja kansainvälinen toiminta

Toimenpiteet:	Tavoite	Toteuma
Kerhotoiminnan käynnistäminen ja tukeminen Osallistutaan seurojen kerhojen organisointiin Helsingissä.	15 eri harrastusryhmää, joissa yhteensä 150 alle 29-vuotiasta nuorisoseuralaista	Paikalliset seurat toteuttivat vuonna 2022 101 harrasteryhmää.
Järjestetään Luova lava-kerhotoimintaa.	15 harrastusryhmää, joissa yhteensä 150 alle 29-vuotiasta harrastajaa	Keväällä ryhmiä oli 10 ja toimintaan osallistui 80 lasta. Syksyllä ryhmiä oli 8 ja toimintaan osallistui 113 lasta. Ohjaajille järjestettiin kiitosillallinen 11.5.2022.
Järjestetään vauva- ja taaperosirkusryhmiä ja kartoitetaan mahdollisuutta toiminnan laajentamiselle uusille alueille.	Ryhmiä järjestetään 25 kappaletta.	Kevään ryhmän jouduttiin koronatilanteen takia perumaan. Syksyllä toimintaan osallistui 292 lasta ja aikuista.
Järjestetään koulun jälkeistä lakisääteistä iltapäivätoimintaa lapsille Munkkivuoren nuorisotalolla.	Toiminnassa on 42 lasta.	Keväällä iltapäivätoiminnassa oli 42 lasta ja syksyllä 41 lasta. Leikkipuistojen sulkemisen takia ryhmää kasvatettiin kesken syksyn.
Vastataan Munkkivuoren nuorisotalon toiminnasta. Talon toiminnasta laaditaan erillinen toimintasuunnitelma	Nuorisotalo toimii Munkkivuoren alueen toimintakeskuksena.	Munkkivuoren nuorisotalon toiminnasta on tehty erillinen toimintakertomus, jossa talon toimintaa on tarkemmin esitelty. Talon toiminta kilpailutettiin keväällä 2022 ja Stadin Nuorisoseurat ry valittiin toiminnan toteuttajaksi 30.6.2024 asti. Leikkipuistojen

		sulkeuduttua yllättäen syksyllä 2022 aloitettiin nopeasti aamupäivätoiminnan tarjoaminen, mutta osallistujamäärä jäi tavoittamishaasteiden takia vähäiseksi. Nuorisotalon 30.v. juhliin osallistui 7.10. noin 100 lasta ja 20 aikuista.
Ohjaajakoulutus Knoppi-perusohjaajakoulutus yhteistyössä Etelä-Suomen aluetoimiston kanssa.	Tavoitteena 10 uutta alle 29-vuotiasta ohjaajaa.	Knoppi –koulutus toteutettiin 22.-23.1., 2.4., 12.-13.11. Uuden koulutuksen aloitti 10 nuorta.
Knoppi Pro- ohjaajakoulutus Luova Lava ohjaajille	Kaikki noin 30 Luova Lava ohjaajaa käy koulutuksen.	Koulutukset järjestettiin useassa osassa keväällä 2022 ja kaikki ohjaajat suorittivat koulutuksen.
Leiriohjaajakoulutus	Kaikki noin 10 leiriohjaajaa, joista 4 on alle 29-vuotiaita, osallistuvat koulutukseen.	Leiriohjaajakoulutus pidettiin 7.6. 9 nuorta osallistui koulutukseen.
Vauvasirkusvirikekoulutus	Koulutukseen osallistuu 8 henkilöä. Palautteen keskiarvo 3 asteikolla 1-4.	Koulutus siirrettiin kevääseen 2023 koronatilanteen ja vähäisen osallistujamäärän vuoksi.
Tempoa tenaviin –virikekurssi	Koulutukseen osallistuu 8 henkilöä. Palautteen keskiarvo 3 asteikolla 1-4.	Kurssia ei järjestetty.
Startti- ja virikekurssit Järjestetään seurojen tarpeen mukaan tanssin ja teatterin starttikursseja.	Koulutukseen osallistuu 10 kurssilaista palautteen keskiarvo 3 asteikolla 1-4.	Liikettä lapsiin luovasti Leikkikurssi 3-6-v Koulutus järjestettiin 10.9. ja koulutukseen osallistui 7 henkilöä. Kurssilaiset saivat valmiin materiaalin mukaansa. Kouluttajana toimi Pirita Laiho
Harrastusalaakohtaiset ohjaajakoulutukset Tiedotetaan osaamiskeskusten järjestämistä harrastusalaakohtaisista ohjaajakoulutuksista.	20 ohjaajaa osallistuu vuoden aikana harrastusalaakohtaisiin koulutuksiin	Ohjaajakoulutuksista tiedotettiin Uutisherkun mukana.

<p>Ohjaajahuolto</p> <p>Markkinoidaan ohjaajien olohuone –webinaareja ohjaajille.</p>	<p>Alueelta osallistuu kolme ohjaajaa webinaareihin.</p>	<p>Liput myyntiin puoti –verkkokauppaan webinaari järjestettiin 15.3. ja siihen osallistui 13 henkilöä.</p> <p>Voi hyvin –webinaari järjestettiin 17.5. ja siihen osallistui viisi henkilöä.</p> <p>Harrastustoiminta käyntiin -webinaari järjestettiin 24.8. ja siihen osallistui 11 henkilöä.</p>
<p>Tapahtumat</p> <p>Tanssikatselmus</p> <p>Järjestetään maakunnallinen lasten ja nuorten tanssikatselmus</p>	<p>Katselmukseen osallistuu lasten ja nuorten 4 ryhmää alueelta</p>	<p>Tanssiralli järjestettiin 15.4. Orimattilassa yhteistyössä Mallusjoen Nuorisoseuran sekä aluetoimiston kanssa. Tanssiralliin osallistui 90 tanssijaa 9 eri ryhmässä 4 eri seurasta. Ryhmät saivat sekä suullisen että kirjallisen palautteen. Raadin arvioitsijoina toimivat Siiri Suoniemi ja Jukka Saari. Kaikki osallistujat peukuttivat plussaa tanssirallin suullisessa arviointitilaisuudessa. Tanssirallissa toteutettiin kaksi konserttia, joissa oli täysi yleisö. Myös osallistujat pääsivät seuraamaan toistensa esityksiä.</p>
<p>Luova lava -kerhokatselmuspäivä</p>	<p>10 kerhoryhmää: 90 lasta ja 180 aikuista</p>	<p>Katselmuspäivä järjestettiin 24.4. ja siihen osallistui 90 lasta ja 180 aikuista.</p>
<p>Luova lava -leirit</p> <p>Järjestetään 30 kpl luova lava päiväleirejä Helsingissä. Järjestetään nuorten 11-14 -vuotiaiden luova lava leiri Annantalolla</p>	<p>Leireille osallistuu 450 leiriläistä. Leiriläisiltä kerättävän palautteen keskiarvo on 3 asteikolla 1-4</p>	<p>Leireille osallistui 406 leiriläistä ja 14 9-luokkalaiset apuohjaajat. Leirejä järjestettiin yhteensä 31 kpl</p>
<p>Järjestetään 2 luova lava –konserttia.</p>	<p>Konsertteihin osallistuu 450 lasta.</p>	<p>Konsertteihin osallistui 406 lasta, 2 konserttia järjestettiin Tiivistämöllä, ja kolmannen viikon konsertit omissa leiripaikoissa.</p>
<p>Autetaan seuroja järjestämään luova lava -päiväleirejä, joista tavoitteena on saada uusia lapsia mukaan luova lava kerhotoimintaan.</p>	<p>Tavoitteena, että Stadin NS:n lisäksi leirejä järjestetään paikallisseurassa.</p>	<p>Luova lava -leirejä järjesti alueella 2 paikallisseuraa.</p>

<p>Lasten kesäleiri Naumissa Järjestetään perinteinen telttaleiri yhteistyössä Etelä-Suomen aluetoimiston kanssa</p>	<p>Leirille osallistuu 50 lasta keskiarvo on 3 asteikolla 1-4</p>	<p>Leirille osallistui 61 leiriläistä, ja ilmoittautuminen suljettiin aiemmin kuin oli tarkoitus suuren kysynnän vuoksi. Leirin ohjaajina toimi 9 aikuista ja 9 alle 18-vuotiasta nuorta joista 4 apuohjaajaa palkattiin OP kesäduuni -kampanjalla. Leirin yleispalaute oli 2,9 (asteikko 1-3) ja kohdassa "Sain uusia kavereita" palaute oli 2,7 (asteikko 1-3). "Tulen myös ensi kesänä leirille" -palautteen keskiarvo oli 2,6 (asteikko 1-3).</p>
<p>Nuori Kulttuuri Kannustetaan ryhmiä osallistumaan Nuori Kulttuuri –tapahtumaan.</p>	<p>4 ryhmää osallistuu tapahtumaan.</p>	<p>Tapahtumasta tiedotettiin alueen seuroja.</p>
<p>Nuoruus 2022 –hanke/Avartti-toiminta Järjestetään säännöllistä Avartti-kerhoa Oodin nuorten tilassa</p>	<p>Tavoitteena 10 kertaa ja 50 kävijää vuoden aikana</p>	<p>Keväällä järjestetty 10 tapaamista ja syksyllä 3. Kävijöitä on ollut yhteensä 116. Toiminta on järjestetty korona-avustuksen turvin.</p>
<p>Osallistutaan nuorten kanssa Avartti-retkeen</p>	<p>Tavoitteena 10 nuorta</p>	<p>Avartti-seikkailut tehty (harjoittelu Anjalassa 1.-3.4. ja seikkailu Evolla 13.-15.5.) Harjoitteluseikkailussa mukana 15 hlö ja Seikkailussa 12 hlö.</p>
<p>Nuoruus 2022-hanke/Nuoret vaikuttajat</p>		<p>Nuoret vaikuttajat –toimintaan osallistui vuoden aikana 18 nuorta. Alueelliset tapaamiset pidettiin 2.-3.4.2022 ja 7.-8.10. Kevään tapaamisen palautteen yleisarvosana oli 4,70 ja syksyn 4,30 (asteikolla 1-5). Valtakunnalliseen tapaamiseen 27.-28.8 osallistui alueelta 14 nuorta. Järjestettiin nuorille 21.6. tapahtumakoulutus ja sen yhteydessä osallistuttiin 2.7. Pride -kulkueeseen.</p>
<p>Valtakunnalliset tapahtumat</p> <ul style="list-style-type: none"> • Folklandia • Sottiisi • Teatterilaiva 	<p>Alueelta osallistuu jokaiseen tapahtumaan ja osallistujia on vuoden aikana 150.</p>	<p>Folklandia peruttiin koronatilanteen takia. Pispalan sottiisiin osallistui useita ryhmiä alueelta. Teatterilaivaa ei järjestetty.</p>

Kannustetaan seuroja osallistumaan liiton tapahtumiin.	Kannustettu	Suunnitelman mukaan.
Osallistumme järjestön iltapäivätoimintaverkon työskentelyyn ja iltapäivätoiminnan kehittämiseen	Osallistuttu	Tapaamiseen 21.1.2022 osallistui 30 henkilöä Teamsin kautta. Tapaamisen teema oli aggressiivisen lapsen kohtaaminen ja kouluttajana toimi Minna Rimpiläinen, Koulutuskeskus Moodi Oy:stä. Koulutus koettiin hyödylliseksi ja toivottiin yhteisten kokoontumisten jatkuvan koronan hellittäessä.
Nuori 2022 –tapahtuma Jyväskylässä	Tapahtumaan osallistuu kaksi henkilöä.	Nuori 2022 –tapahtumaan osallistui toiminnanjohtaja.
Seurataan koronatilanteen kehittymistä ja toteutetaan tarvittaessa etäkerho-hanke.	Toimitaan tilanteen vaatimalla tavalla.	Koronatilanne helpotti keväällä 2022. Jolloin normaali toiminta päästiin käynnistämään.
Toteutetaan erilaisia harrastustoiminnan liittyviä hankkeita ja osallistutaan Suomen mallin kilpailutuksiin.	Toteutettu yksi hanke.	Suomen mallin kerhoja järjestettiin keväällä 4 kappaletta sekä syksyllä 4 kappaletta. Toimintaan osallistui 96 lasta.
Kansainvälinen toiminta Kartoitetaan Avartti-nuortenryhmän jäsenten kiinnostusta kansainväliseen retkeen / matkaan.	Aloitettu suunnittelu.	Suunnitelman mukaan.
Tiedotuksen keinoin tuodaan seurojen tietoon kansainvälisen toiminnan mahdollisuuksia ja tuetaan seuroja osallistumaan CIMO:n Erasmus + ohjelman mahdollisuuksiin.	Tiedotettu	Suunnitelman mukaan.



2. Järjestötoiminta

Toimenpiteet:	Tavoite	Toteuma
Päivitetään toimintatiedot ja yhteystiedot: Aluetoimisto huolehtii, että nuorisoseurarekisterissä on kaikkien jäsenseurojen luottamushenkilöiden ja ohjaajien ajantasaiset yhteystiedot.	Kaikkien tiedot ovat ajantasaiset Puheenjohtajat ja sihteerit 100%	Suunnitelman mukaan
Aluetoimisto huolehtii, että seurojen toimintatiedot on palautettu nuorisoseurarekisteriin	Palautusprosentti 100%	Toimintatiedot saatiin kerättyä 100% kaikilta seuroilta.
Tuetaan seuroja jäsenrekisterin käytössä ja järjestetään tarvittaessa koulutusta sen käytöstä.	Jäsenrekisteri on aktiivisessa käytössä	Jäsenrekisterikoulutukseen 19.1.2022 osallistui Etelä-Suomesta 19 henkilöä ja Puoti –webinaariin 15.3. 6 henkilöä.
Jalkautetaan palvelulupaukset seurojen aktiiviseen käyttöön.	Palvelulupaukset jalkautettu.	Palvelulupaukset ovat olleet esittelyssä aluefoorumissa.
Vapaaehtoistyön palkitseminen <ul style="list-style-type: none"> • Valtakunnallisten tunnustusten esitykset Aluetoimisto tekee esityksiä valtakunnallisten tunnustusten saajista alueelta. 		Valtakunnalliseksi vuoden hermanniksi valittiin Liisa Kuusela-Opas.

<ul style="list-style-type: none"> Maakunnalliset tunnustukset <p>Paikallisilta toimijoilta kerättyjen esitysten perusteella valitaan vuoden nuorisoseura, vuoden nuorisoseuralainen, vuoden ohjaaja sekä vuoden hermanni/hermanska</p>		<p>Alueelliset tunnustukset: Vuoden nuorisoseura: Kuhmoisten nuorisoseura, vuoden ohjaaja: Béla Gazdag, vuoden nuorisoseuralainen: Satu Snirvi Huuvarin-Särkijärven ns</p>
<ul style="list-style-type: none"> Ansio- ja tunnustusmerkkien jako <p>Aluetoimisto kannustaa paikallisia toimijoita hakemaan merkkejä puoltamalla näitä.</p>		<p>Suunnitelman mukaan.</p>
<p>Kannustetaan seuroja hakemaan ja haetaan myös itse muita tunnustuksia, kuten Allianssin nuorisotyön tunnustuspalkinto.</p>		<p>Suunnitelman mukaan.</p>
<p>Tarjotaan tarpeen mukaan järjestötyötä tukevaa koulutusta mm. järjestyksenvalvojakurssi, ensiapukurssi, alkusammutuskoulutus.</p>	<p>Järjestetty yksi kurssi</p>	
<p>Markkinoidaan seuroille liiton webinaarikalenteria</p>	<p>Joka webinaarissa joku osallistuja alueelta</p>	
<p>Seurakäynnit Toteutetaan vuoden aikana alueelliset seurakäynnit</p>	<p>5 seuraa osallistuu alueellisiin tapaamisiin</p>	<p>Järjestettiin 27.1. vapaamuotoinen Iltateetki Teamsissa. Mukana oli 6 hlöä viidestä eri paikallisseurasta.</p> <p>9.9. seuratapaaminen Tikkurila-seuran kanssa.</p> <p>23.9. seurakäynti Karjalan nuoret. Paikalla sekä seuran johtokuntaa että ohjaajia 15 henkilöä.</p> <p>16.10 Seurasaaren kansantanssijoiden 52-vuotisjuhlakonsertti, toiminnanohjaaja osallistui</p>

Tehdään seurakäynti vähintään kahdesti kaikkiin helsinkiläisiin seuroihin, joissa on lasten ja nuorten toimintaa.	100% tavattu seuroista	Seuroja on tavattu eri yhteyksissä.
Järjestetään Etelä-Suomen aluetoimiston kanssa Etelä-Suomen aluefoorumi.	30 osallistujaa tapahtumissa	Aluefoorumit järjestettiin 19.3. Tallinnassa sekä 29.10. Lahdessa ja Hollolassa. Aluefoorumeihin osallistui 30 henkilöä 10 eri seurasta. Kevään aluefoorumin yleisarvosana oli 4,30 (asteikolla 1-5) ja syksyn aluefoorumin yleisarvosana oli 3,80 (asteikolla 1-5).
Joka seuraan ollaan ainakin kerran vuodessa yhteydessä jollakin tavalla esimerkiksi soittamalla tai sähköpostilla.	Seurat kontaktoitu	Suunnitelman mukaan.
Valtakunnalliset koulutustapahtumat Työntekijät osallistuvat työntekijäpäiville ja liiton valtuuston kokouksiin tai muihin koulutustilaisuuksiin.	Työntekijäpäiville osallistuttu	Toiminnanjohtaja osallistui työntekijäpäiville Belgiaan 26.-30.9.2022 sekä kevät- ja syysvaltuustoon.
Oppilaitosyhteistyö Kehitetään yhteistyötä alueen alan oppilaitosten kanssa. Yhteistyön muotoja ovat esimerkiksi harjoittelijoiden harjoittelupaikat ja opinnäyteyhteistyö	Tehdään ainakin yksi opinnäyteyhteistyö.	Toimistolla ja nuorisotalolla on ollut harjoittelijoita pitkin vuotta.
Uusien seurojen kartoittaminen Kartoitetaan Helsingin alueella toimivia nuoriso/kulttuurijärjestöjä ja kerrotaan heille jäsenyydestä. Tarvittaessa tuetaan uusien seurojen perustamista. Aktivoidaan myös nykyisiä seuroja järjestämään lasten ja nuorten toimintaa	Seurojen toiminta vahvistunut.	Ruuhka-Suomen nuorisoseura aloitti toimintansa vuoden 2022 alussa.



3. Viestintä ja vaikuttaminen

Toimenpiteet:	Tavoite	Toteuma
Seuroilla on käytössä liiton yhtenäinen graafinen ilme. Seuroja kannustetaan, tuetaan ja autetaan graafisen ilmeen kanssa.	Graafinen ilme käytössä.	Suunnitelman mukaan.
Luodaan malleja ja pohjia seurojen käyttöön ja tehdään tarvittaessa viestintäyhteistyötä.	Tuettu	Suunnitelman mukaan.
Tuetaan seuroja paikallisten markkinointitapahtumien kanssa.	Tuettu	Suunnitelman mukaan.
Julkaistaan sähköistä tiedotetta 11 kertaa vuoden 2022 aikana.	Sähköinen tiedote menee kaikille alueen luottamushenkilöille, joiden osoite löytyy rekisteristä.	Etelä-Suomen Uutisherku ilmestyi 12 kertaa. Tilaajien määrä oli 337 ja avausprosentti 40-45%.
Toteutetaan viestinnän uudistussuunnitelma.	Suunnitelma tehty	Suunnitelman mukaan.
Huolehditaan Internet –sivuille ajankohtaiset tiedot toiminnasta ja tuotetaan uutta materiaalia sivuille.	Sivut ovat ajan tasalla.	Suunnitelman mukaan.

<p>Huolehditaan Facebook –sivuille ja Instagramiin ajankohtaiset tiedot toiminnasta.</p>	<p>Julkaistaan vähintään joka viikko jotain.</p>	<p>Käytössä on Instagram ja Facebook. IG seuraajia on xx ja Facebook seuraajia on xxx.</p>
<p>Kutsutaan ainakin kertaalleen median edustajat tapahtumaan/leirille.</p>	<p>Media ollut paikalla.</p>	<p>Tapahtumasta tiedotettiin eri kanavia käyttäen.</p>
<p>Tuetaan seuroja viestinnän toteuttamisessa, omien www-sivujen kanssa ja Facebookin käyttöönottamisessa.</p>	<p>Seuroja tuettu.</p>	<p>Suunnitelman mukaan.</p>
<p>Tuotetaan sähköinen kesäteatteriesite</p>	<p>Esitteessä on vähintään 5 kesäteatterin ilmoitus.</p>	<p>Kesäteatteriesitettä ei julkaistu.</p>
<p>Hyödynnetään Facebookin maksullista markkinointia</p>	<p>Vähintään 6 kertaa vuoden aikana</p>	<p>Maksullista markkinointia hyödynnettiin xx kertaa.</p>
<p>Sisäisessä viestinnässä hyödynnetään järjestön intranettiä.</p>	<p>Nuora käytössä.</p>	<p>Suunnitelman mukaan.</p>
<p>Osallistutaan tarpeen mukaan seminaareihin ja yhteistyökumppaneiden tapaamisiin.</p>	<p>Osallistuttu.</p>	<p>26-27.4. Nuori 2022 päiville osallistui toiminnanjohtaja. Kerhokoordinaattori osallistui 25.-27.5. kv-koulutukseen.</p>
<p>Osallistutaan Helsinki-Teamin toimintaan</p>	<p>Osallistutaan syys- että kevätkokoukseen, seminaarimatalle ja muihin tilaisuuksiin</p>	<p>Osallistuimme 11-12.10 Avin nuorisotyöpäiville Kirkkonummella. 1.11. toiminnanjohtaja ja kerhokoordinaattori osallistuivat Lastenkulttuurikeskusten lastenkulttuuripäiville Järvenpäässä. Toiminnanjohtaja toimii hallituksen jäsenenä Helsinki-Team ry:ssä.</p>
<p>Ollaan yhteydessä Helsingin nuorisopalveluiden eri toimintoihin ja toimistoihin tarpeen mukaan.</p>	<p>Osallistuttu.</p>	<p>Suunnitelman mukaan.</p>
<p>Harrastustoiminnan tuki on osa Stadin Nuorisoseurojen toimintaa.</p>	<p>Osallistuttu.</p>	

Etsitään aktiivisesti uusia yhteistyökumppaneita tai hankepartnereita, jotka tukevat Stadin Nuorisoseurojen strategiaa.	Osallistuttu.	Stadin Nuorisoseurojen toiminnanohjaaja oli osa harrastustoiminnan tukea. Suunnitelman mukaan.
---	---------------	---



4. Hallinto ja talous

Toimenpiteet:	Tavoite	Toteuma
<p>Viralliset kokoukset Järjestetään sääntöjen määräämät syys- ja kevätkokoukset. Yhdistyksen toimintaa johtaa syyskokouksen valitsema johtokunta.</p> <p>Johtokunta Johtokunta kokoontuu vuoden aikana tarvittaessa. Johtokunta valitsee keskuudestaan johtoryhmän, johon kuuluu 3 jäsentä.</p> <p>Johtokunnan ja johtavan työntekijän oikeudet ja vastuu määritellään talous- ja henkilöstöohjeessa.</p> <p>Yhteistyö</p>	<p>Jalkautetaan päivitetty ohje</p>	<p>Kevätkokous järjestettiin 1.4.2022 ja siihen osallistui 7 henkilöä 8 jäseneurasta. Syyskokous järjestettiin 22.11.2022 ja siihen osallistui 7 henkilöä 4 jäseneurasta.</p> <p>Johtokunta kokoontui vuoden 2022 aikana 9 kertaa. Johtoryhmään kuuluivat Sini Hirvonen, Sinikka Putkonen ja Johanna Hakala.</p> <p>Ohje päivitettiin 2021. Vuonna 2022 aloitettiin tilitoimistoyhteistyö Balart Oy:n kanssa.</p>

<p>Tehdään tiivistä yhteistyötä Etelä-Suomen aluetoimiston kanssa.</p> <p>Stadin Nuorisoseurojen henkilöstö koostuu toiminnanjohtajasta, toiminnanohjaajasta, kerhokoordinaattorista, tanssinopettajasta, media-assistentista, nuorisotalotoiminnasta johtavasta ohjaajasta, 2 nuoriso-ohjaajasta ja iltapäivätoiminnanohjaajasta. Lisäksi palkataan projektiluontoisesti päiväleiriohjaajia, iltapäiväohjaajia sekä tuntiperusteisesti harrastusryhmien ohjaajia ja kurssien kouluttajia.</p> <p>Tarjotaan alan opiskelijoille harjoittelupaikkoja ja annetaan opiskelijalle ohjausta harjoittelussa.</p> <p>Eri hankkeisiin palkataan tarvittaessa hankkeesta vastaavat työntekijät.</p> <p>Työllistämistuin pystytään tarvittaessa palkkaamaan muita toimintaa toteuttavia työntekijöitä.</p> <p>Kuukausipalkkaisille vähintään 30 tuntia tekeville työntekijöille myönnetään vuosittain 20 kappaletta liikunta- ja kulttuuriseteliä.</p>	<p>Vuoden aikana on 3 harjoittelijaa</p> <p>Prosessi jalkautettu</p>	<p>Toiminnanjohtaja toimii myös liiton aluetoimiston toiminnanjohtajana.</p> <p>Ostopalvelusopimuksella toiminnanjohtajana toimii Iija Filén, toiminnanohjaajan Judit Kempplä (opintovapaalla 1.9.22 alkaen), toiminnanohjaajan sijaisena Ilona Karppanen 29.8.22 alkaen, kerho/hankekoordinaattorin a Vera Karvonen 1.8.22 alkaen, tanssinopettajana Elias Martikainen, Nuorisotalon vastaavana Iida Lonkila, nuoriso-ohjaajina Laura Heinlahti-Jämsen ja Timi Noro, IP-vastaavana Kaija-Iiisa Seppälä 12.5.22 asti ja Jasmin Jalo 13.5.-30.6.22 ja 1.8.22 alkaen, ohjaajina Taika Bryson sekä Benedi Sadiki ja Karla Mikkonen 1.9.22 alkaen.</p> <p>Harjoittelupaikkoja on tarjottu tarpeen mukaan niin talolla kuin myös toimistolla.</p> <p>Kerhoissa, leireillä sekä Avartti-toiminnassa on ollut lukuisia ohjaajia vuoden aikana töissä.</p> <p>Työllistämistukia on hyödynnetty tarpeen mukaan rekrytoinneissa.</p> <p>Suunnitelman mukaan. Seteleissä siirryttiin sähköisiin seteleihin.</p> <p>Prosessi on siirretty keväälle 2024.</p>
--	--	--

<p>Jalkautetaan henkilökohtaisen työn arviointiprosessi Stadin Nuorisoseuroissa.</p> <p>Kehityskeskustelut järjestetään 1- 2 kertaa vuodessa. Mahdollisuuksien mukaan järjestetään myös ryhmäkehityskeskustelu ja työnohjaus.</p> <p>Työyhteisön koulutus- ja virkistyspäiviä järjestetään 2 kertaa vuodessa.</p> <p>Henkilöstö osallistuu omaa ammattitaitoa tukevaan koulutukseen vähintään kerran vuoden 2022 aikana. Koulutuksista vahvistetaan erillinen koulutussuunnitelma vuosittain.</p> <p>Stadin Nuorisoseurojen toimisto sijaitsee liiton toimiston yhteydessä Vernissakadulla.</p>	<p>Koulutussuunnitelma tehty ja koulutuskorvaus haettu.</p>	<p>Työnohjausta on ollut tarvittaessa.</p> <p>Virkityspäivä järjestettiin Tallinnassa 18.11.2022</p> <p>Suunnitelman mukaan.</p> <p>Suunnitelman mukaan.</p> <p>Työsuojelutarkastus pidettiin 3.2.2022.</p>
---	---	---

5. Liitteet

- Alueen koulutus ja tapahtumakalenteri